
 

 

 

 
Vážený pan, 
Miroslav Pölzer 
Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace 
 
 
 
 
V Praze, dne 21. prosince 2020 
 
 
 

VĚC: NABÍDKA NA LYMFODRENÁŽNÍ PŘÍSTROJ  

 

 

 

 

  

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických 
technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších 
dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny.  Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než třech 
desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích 
světa. 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK)  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 

 

BTL- 6000 LYMPHASTIM 12 TOPLINE 

 12 – ti kanálová lymfodrenáž pro 8 – 24 komorové aplikátory 

 Barevný 5,7"dotykový displej 

 Vestavěná encyklopedie s medicínskými a estetickými protokoly 

 Přednastavená sekvence programů - paměť pro více jak 100 programů  
definovaných uživatelem 

 Plynulé nastavení tlakového gradientu 0 – 100% 

 Samostatně nastavitelný tlak pro každou komoru 

 Nastavení individuálních terapií dle potřeb klienta 

 Tichý a spolehlivý chod  

 Aktuálně pracující komora viditelná na displeji 

 Nastavení tlaku 20 –160 mmHg 

 Konektor pro snadnou výměnu aplikátorů 
 

 

 

APLIKÁTORY – KALHOTY 24 KOMOR (ZIP), RUKA 8 KOMOR  

 

 

 Překrývající se komory pro příjemnější aplikaci 

 Hygienické a omyvatelné 

 Automatické vyfouknutí aplikátorů po ukončení terapie  

 Konektory pro snadnou výměnu aplikátorů 

 

 

 

STOLEK K BTL-6000 LYMPHASTIM 

 

 Kovová konstrukce, brzděná kolečka 

 

 

 

 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK)  

 

KALKULACE CENY 

 

 

Název položky ks 
Ceníková cena  

bez DPH/ks 
Akční cena 
 bez DPH 

BTL-6000 Lymphastim 12 Topline 1 89 000 Kč 61 200 Kč 

Aplikátor kalhoty – 24 komor 1 18 300 Kč 14 640 Kč 

Rozšiřující pásy pro kalhoty 2 750 Kč 1 200 Kč 

Aplikátor ruka – 8 komor 2 5 200 Kč 8 320 Kč 

Rozdvojka pro připojení 2 rukou 1 1 300 Kč 1 040 Kč 

Celkem bez DPH:   86 400 Kč 

 

Volitelně přístrojový stolek – 19 800 Kč bez DPH.  

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 

 

 
vypracoval: 
 
Marek Hesoun 
BTL zdravotnická technika, a.s. 
Šantrochova 16 
162 00 Praha 6 
mobil: 777 920 281 
E-mail: hesoun@btl.cz 
www.btl.cz 

http://www.btl.cz/

